
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 업무과

정책: 먹는 물 수질검사

단위: 수질검사 대행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 업무과

업무과 708,978 641,381 67,597

먹는 물 수질검사 204,151 134,310 69,841

수질검사 대행 204,151 134,310 69,841

먹는물 수질검사 및 장비 유지 204,151 134,310 69,841

201 일반운영비 26,676 29,560 △2,884

01 사무관리비 10,350 11,420 △1,070

○1 일반수용비 9,630 10,700 △1,070

▷중금속 분석 폐수 위탁처리 수수료

3,770 4,200 △430

▷측정분석장비 검교정 수수료

5,660 6,300 △640

경정 3,770,000원

경정 5,660,000원

02 공공운영비 16,326 18,140 △1,814

○3 시설장비 유지비 16,326 18,140 △1,814

▷수질분석 장비 유지(고압멸균기 외 49종)

10,761 12,500 △1,739

▷UPS 부품교체 4,125 4,200 △75

경정 10,761,000원

경정 4,125,000원

206 재료비 855 950 △95

01 재료비 855 950 △95

○시료채취 무균 채수용기 855 950 △95

▷4L(65개/박스) 450 500 △50

▷2L(100개/박스) 405 450 △45

경정 450,000원

경정 405,000원

207 연구개발비 93,420 103,800 △10,380

03 시험연구비 93,420 103,800 △10,380

○이화학 실험실 시약 및 기재

19,440 21,600 △2,160

○이화학 실험실 초자류 19,800 22,000 △2,200

○분석기기 표준시약 23,760 26,400 △2,640

○미생물검사 배지 및 기재 15,300 17,000 △1,700

○분석기기 가스 15,120 16,800 △1,680

경정 19,440,000원

경정 19,800,000원

경정 23,760,000원

경정 15,300,000원

경정 15,120,000원

405 자산취득비 83,200 0 83,200

01 자산및물품취득비 83,200 0 83,200

○수은 분석기 70,000 0 70,000

○탁도계 8,150 0 8,150

○DO 측정기 3,950 0 3,950

○잔류염소 측정기 1,100 0 1,100

70,000,000원*1대

8,150,000원*1대

3,950,000원*1대

1,100,000원*1대

행정운영경비(업무과) 33,327 35,571 △2,244

기본경비 20,196 22,440 △2,244

기본경비 20,196 22,440 △2,244

201 일반운영비 13,716 15,240 △1,524

01 사무관리비 4,212 4,680 △468



부서: 업무과

정책: 행정운영경비(업무과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○5 급량비 1,212 1,680 △468

▷야간, 휴일근무자 1,212 1,680 △468경정 1,212,000원

02 공공운영비 9,504 10,560 △1,056

○1 공공요금 및 제세 2,000 2,560 △560

▷자동차보험료 440 1,000 △560

○4 차량ㆍ선박비 7,504 8,000 △496

▷차량 유류비 및 수리비 7,504 8,000 △496

경정 440,000원

경정 7,504,000원

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

○기본업무수행여비 6,480 7,200 △720경정 6,480,000원


